DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DO ETANOL
NA GASOLINA: UM TEMA GERADOR COM ENFOQUE PRÁTICO NO ENSINO DE
QUÍMICA. de autoria de EDGLAY LIMA RODRIGUES, SHIRLENE DE ALBUQUERQUE
MONTEIRO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30170

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30170